

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۸ دسمبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

ناکام ترین و بدنام ترین چهره های تاریخ کشور ما!



کنفرانس های قطر، ناروی، اندونیزیا، مسکو، اتریش، پاکستان، ایران، چین، ایتالیا و چهره های بدنام شرکت کننده در این کنفرانس ها چه به دست آورده اند نفع اصلی را گروهی وحشی طالبان نموده و می نمایند. از این بونده های بیگیل کدام کاری ساخته نیست، این فاحشه های سیاسی و دلالان اقتصادی جمعی از خاینان مفسد و جنایتکاران جاسوس عاق پدر و مادر هستند.

از این روسپیان عاق شده و بی منطق دستگاههای فاسد بین المللی و نمایندگان دولت های بی وجدان مانند خر استفاده کرده و می کنند.

از اینها باید پرسید: شما ها که در طول ۵۰-۶۰ سال لیدر و رهبر بودید وزیر، رئیس و جنرال بودید و زمام امور کشور به دست شما بود چه کاری به نفع مردم و ملت نموده اید به جز خیانت، جنایت و دزدی تا بار دیگر مردم بالای شما اعتماد کند.

هر کدام تان سر در آخور کشور های مختلف داشتید و دارید وجه مشترک تان اجنت بودن و جاسوس بودن تان است که به یک صدای استخبارات خارجی مانند سگان چوپان حاضر می شوید تا هم توتنه استخوانی به دست بیاورید و هم امر ارباب را اطاعت نمائید.

تبعیض قومی، زبانی و جاسوسی در تاروپود وجود تان چنان تنیده که جز مرگ راه درمانی برای تان وجود ندارد. پول گرفتن تان از «سی آی ای» دولت ایران و سایر دولت های خارجی را همه به یاد دارند. در مهاجرت هم وضع تان بد نیست پول و سفر خرچ تان را اکنون ارباب امریکائی تان منظم می پردازند تا کنفرانس و جلسات برای افغانستان که خودتان و اربابان تان تسلیم طالبان نمودید بر پا کنید .

دوخابین به نام های «اسپینتا» و «داوود مرادیان» به نام کنفرانس هرات اما به ضد مردم شریف هرات کنفرانسی تدارک دیدند تا تبعیض قومی را دامن بزنند. پول این کنفرانس را (دولت فاسد ناروی وانگلیس) برای این دو اجنت صاحب نام و نشان می پردازد.

دولت امریکا در ظرف یک سال یک میلیارد و چندصد میلیون دالر برای طالبان پول داده است.

امریکائی ها با طالبان مستقیم و غیر مستقیم همکاری دارند و نماینده شان «تام وست» از زمان رویکار آوردن طالبان در کابل مستقر گردیده اما شما گدی های کاغذی را از یک کشور به کشور دیگر در کنفرانس های استخباراتی دعوت می کنند. همه تان سگان امریکائی ها هستید برای ملت افغانستان امتحان داده اید زنان و مردان و نسل امروز همه در باره تان آگاهی کامل دارند و وظیفه تان خاموش ساختن هر حرکت اعتراضی علیه طالبان است.

شما خاینان در کنفرانس قطر خاک را تسلیم طالبان نموده اید و اکنون در تاجیکستان رفته اید تا زمینه تاراج آن کشور را توسط امریکا وانگلیس مساعد سازید. حکومت تاجیکستان اگر یک حکومت مردمی و ملی می بود شما قاچاقچران ودلالان و فاحشه های سیاسی را باید فوراً اخراج می نمود .